

تجلیل از ۷ نمونه ملی حوزه کشاورزی در فارس

با حضور استاندار و رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار شد:



عصر مردم:

با حضور استاندار و رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از ۷ نمونه ملی حوزه کشاورزی این استان در شرفار تحویل شد. مراسم با این مراسم، مراسم مشابهی در تهران با حضور رئیس جمهوری و وزیر جهاد کشاورزی و همچنین شهرستانهای استان برگزار گردید که در مراسم شهرستان های فارس، از ۹۸ نمونه استانی در حوزه های مختلف کشاورزی تقدیر شد.

اما در شرفار، استاندار فارس در مراسم یاد شده، فعالیت کشاورزی را از لحاظ ترین و جذابترین فعالیت های بشری دانست و گفت: انسان به واسطه انجام این فعالیت، می تواند خود را خلیفه اله بداند. دکتر عنایت اله رحیمی در همین رهگذر با تأکید بر اینکه قطعاً همه ما به اهمیت بخش کشاورزی واقف هستیم، گفت: در حوزه کشاورزی، کسانی نمونه هستند که در راه حل مشکل و با رفع نیازها و یا رسیدن به استانداردهای مطلوب تلاش کرده اند. او خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات ما در بخش کشاورزی، آب است اما آب برترین های ما در این زمینه تأثیرگذار بوده اند و ما توانسته اند راهی بیابانند که متخیر به حفظ منابع آبی و بویژه آبهای زیرزمینی شود؟ و آبل، این روند منجر به بهره بروری و حفظ و نگه داشت خاک شده است؟ استاندار فارس گفت: اگر در این زمینه ها توفیق داشته ایم، قطعاً قابل تقدیر است و می توانیم بگوییم کشاورزی ما راه دانش بنیان را طی کرده است.

رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سرمایه گذاری باغ ها و محصولات کشاورزی فارس از بی-گیری های انجام شده در سطح ملی جهت جبران خسارت ها خبر داد و گفت: ۱۰۰۰ تا یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان میزان خسارت سرمایه گذاری بود که در دولت در حال بی گیری است، ۸۴ درصد روغن مورد نیاز کشور وارداتی است.

استان: رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با تأکید بر اهمیت کاهش وابستگی به نهاده های کشاورزی و واردات، گفت: بیشترین وابستگی ما در محصولات کشاورزی به روغن است، به طوری که ۸۲ درصد روغن مورد نیاز کشور از خارج وارد می شود. حسین یزمانی شنبه ۱۹ بهمن در سی و پنجمین دوره انتخاب و معرفی نمونه های بخش کشاورزی فارس، افزود: انتظار داریم بهره برداران در حوزه توسعه دام های روغنی و تنوع در تولید در محصولاتی همچون کلزا و با محصول چغندر همچون یادام رزمینی ورود کنند تا بتوانیم به سطح خودکفایی که میزان آن ۷۰ درصد است، دست یابیم.

او در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: کشاورزان برتری که به عنوان تولید کنندگان نمونه انتخاب شدند از امروز علاوه بر شخصیت حقیقی یک شخصیت حقوقی پیدا می کنند که باید از این عنوان دفاع کنند، چرا که در حوزه تأمین امنیت غذایی کشور، رسالتی مهم بر عهده آنها است.

یزمانی خاطرنشان کرد: در مجموعه جهاد کشاورزی فارس و در سطح کلان چند مأموریت اصلی داریم که اولین مأموریت تأمین امنیت غذایی جامعه است؛ به این معنی که علاوه بر تولید غذای کافی، غذای با کیفیت و سالم و ایران و غذایی که برای همه احاد مردم قابل دسترس باشد، تولید کنیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: برای این اقدام باید از فاز کمیت به سمت کیفیت و تولید محصولات سالم و گواهی شده و استاندارد برویم.

یزمانی خاطرنشان کرد: کشاورزان برتر فارس انتظار می رود که از نظر اخلاقی و شرعی، محصولی تولید کنند و در اختیار افراد جامعه قرار دهند که افراد مصرف کننده اطمینان کامل از مصرف این محصول داشته باشند. او اظهار کرد: فارس، استان پیش رو در حوزه تولید محصولات گواهی شده است و در کشور بیشترین دستور العمل ها و فعالیت ها را در این حوزه شروع کرده است.

یزمانی گفت: با توجه به اینکه حوزه فواید بسیار زراعت استان در حال تغییر

است و آرایش کشت از سیستم قلمت و مستطیج به سمت آرایش کشت در مناطق فاقد شوری و کشت در مناطق شربین متماثل می شود. اگر این اقدام در حوزه زراعت فارس و ۷ محصول اساسی یعنی گندم، جو، ذرت، پنبه، حبوبات و برنج انجام شود، شاهد افزایش ۳۰ درصدی در عملکرد و کاهش هزینه، ضایعات و بهبود و ارتقا بهره بروری در کشاورزی خواهیم بود. او با بیان اینکه این طرح از ۲ سال قبل در فارس آغاز شده است، لزوم حرکت همه بهره برداران بخش کشاورزی به این سمت را یادآور و متذکر شد: در تولید چغندر قند ظرفیت رسیدن به خودکفایی را داریم و بر اساس پیش بینی ها می توانیم بالغ بر ۲.۷ میلیون تن از نیاز کشور را تأمین کنیم. یزمانی ادامه داد: در حوزه ذرت نیز با توجه به اینکه فارس یکی از تولید کنندگان اصلی در کشور است، نیاز ما ذرت دانهای است و باید تلاش کنیم در راستای تغییر آرایش کشت و کم آب پر شدن آن باید به سمت تولید ذرت دانهای در استان رفته و آن را توسعه دهیم.

کشاورزی سنتی و معیشتی برآورنده نیاز جمعیتی نیست
او تأکید کرد: با کشاورزی سنتی و معیشتی نمی توانیم نیاز جمعیت در حال توسعه و در حال افزایش کشور را تأمین کنیم، لذا باید به سمت کشاورزی صنعتی حرکت کنیم و برای آن راهی به جز وارد کردن تکنولوژی و دانش جدید در سطح باغات نداریم.

تأمین نهاده های کشاورزی به ویژه در حوزه کود و سم از دیگر موضوعاتی بود که رئیس سازمان جهاد کشاورزی به آن اشاره و اضافه کرد: گرایش ما در این حوزه اینست که نهاده ها را به سمت و سوی پایش خوشمخند سوق دهیم که در این راستا دو اولیگیشن مرمره راه اندازی شده که کود را به دست مصرف کننده واقعی یعنی کشاورز می رساند. همچنین در حوزه نهاده های دامی سامانه های با نام سیند طراحی شده که می تواند عدالت و شفافیت را در حوزه تأمین نهاده ها به حداکثر شفافیت برساند.

یزمانی همچنین گفت: باید به سمت توسعه زنجیره های ارزش در بخش کشاورزی برویم که در این خصوص ۱۱ زنجیره را تاکنون در سطح استان نهایی کرده ایم و موافقت اصولی آن صادر شده است و در صدد هستیم تا زنجیره های خرما، شیر، انجیر و گاهان دارویی را تکمیل کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر لزوم توجه برندسازی محصولات کشاورزی، گفت: این مهم کمک شایانی به افزایش ارزش



افزوده بخش کشاورزی خواهد کرد. باید به جوان ها بهاء داد مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس، جوانگامی، خودباوری، اتکاء به علم و دانش و توجه به اقتصاد کشاورزی را رمز پویایی و پایداری کشاوری توسعه یافته دانست. حجت الاسلام قاضی تصریح کرد: در این زمینه باید به جوان ها بهاء دهیم چرا که رفتن به سن پیری در حوزه کشاورزی خطر است. او در همین رهگذر خاطرنشان کرد: فارس سالانه ۱۱ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی تولید می کند اما در عین حال، طرفت استان بیش از این است و باید به ظرفیت های انسانی و منابع طبیعی است را این بهاء دهیم.

درخواست های یک باغدار نمونه ملی
علی خداداده نمونه کشاوری در زمینه تولید انجیر سم، خوشتر و انگوری اراضی شیب دار به باغداران جهت توسعه باغ های بر لجر شد. این باغدار نمونه استهبانی که در مراسم یاد شده سخن می گفت، همجنس خوشتر حذف کارت های یک مار مصرف بارگانی، راه اندازی کارخانه های فراوری جهت جلوگیری از خام فروشی، ساماندهی باغ های لجر در حوزه مدیریت عرضه و تقاضا و ارائه تسهیلات ویژه گمرکی شد.

شایان ذکر است در مراسم تحلیلی از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی استان فارس، از علی خداداده تولید کننده نمونه محصول لجر سم شهرستان استهبان، محمد علی قاضیان تولید کننده نمونه محصول مرکبات شهرستان جهرم، مهدی دادگر تولید کننده نمونه محصول گواهی شده (مرکبات) شهرستان داراب، سید محمد رضوی تولید کننده نمونه (زینورداران استان فارس)، اسمر عهودی قرمان سادات بهره بردار نمونه سیستم آبیاری خواباری شهرستان بضا، قربان سادات بهره بردار نمونه سیستم آبیاری موصی ربر سحی شهرستان بمر و فریور محتسبی تولید کننده نمونه محصول چغندر فند پیتره شهرستان جیح حبل شد. همچنین در مراسم بهاری که با حضور رئیس جمهوری برگزار گردید (۲۴ اسفندماه کشاورز) لشک های استهبان برکت) جهت آموزش و ترویج بخش کشاورزی روسایی گردید.

تجلیل از ۷ نمونه ملی حوزه کشاورزی در فارس



درخشش کشاورزان فارس در سطح ملی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس
دفاع از عنوان بهره‌بردار نمونه ملی رسالت است

درخشش کشاورزان فارس در سطح ملی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس

دفاع از عنوان بهره‌بردار نمونه ملی رسالت است



سازمان جهاد کشاورزی فارس، مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه سازمان جهاد کشاورزی فارس و سی چند استان استانی و کشاورز برتر استانی، به سرمدی جهاد کشاورزی فارس برگزیدند.

♦ ۴۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تعدیل بهجت پرداخت و امدهای کشاورزان

عناصراً رحیمی، استاندار فارس در آیین تحلیلی از برگزیدگان محنت کشاورزی در فارس صحن سربک امامان دعه فجر انقلاب اسلامی، ست کرد. فعلاً همه به اهمیت بخش کشاورزی وقت حسیم از نیرو و مقدر و سنگر از فعالان که پیشرو در این بخش بودند و توانسته اختراعاتی را در قالب نمونه‌های تولیدکننده بخش کشاورزی برای استان فارس کسب کنند قابل ستایش است.

وی پس به شاخص‌های برگزیدگان و کشاورزان نمونه کنویری اشاره کرد و گفت فعلاً تولیدکنندگان نمونه کشلی هستند که در راحل مشکل، دفع نیاز و رسیدن به استفاده از ماشین‌آلات کشاورزی با میل اینکه یکی از مشکلات اساسی در بخش کشاورزی آب هست. گفت آیا عملکرد برترین کشاورزان محرق به بهره‌وری و کاهش تر استفاده از آب شده است؟ آیا این کاهش در مصرف توانسته است در نهایت به حفظ اسباب زرخیزی محرق شود؟

رحیمی ادامه داد یکی دیگر از مواردی که می‌تواند یک کشاورز را نمونه کنویری کند، حفظ خاک و جلوگیری از فرسایش آن است. 'تولیدات کشاورزی توانسته است به نیی تر کردن و حفظ خاک مسخر شود یا خیر؟

وی با تأکید بر اینکه استفاده از سانی دانش‌بنیان برای تولیدات کشاورزی از شاخص‌های مهم کشاورزان برتر کشور است. گفت علاوه بر آن، نیروی انسانی متخصص اصلی‌ترین نیاز بخش کشاورزی است. استاندار فارس با اشاره به زنجیره تولید اظهار کرد کشاورزان باید به زنجیره تولید از قبل کاشت تا پس از تولید توجه کنند تا بدین وسیله بتوانند هزینه‌ها را کاهش داده و اشتغال را افزایش دهند و بهره‌وری منبت داشته باشند. اگر خواهیم اینها را زنجیره دهمه باید از علم، دانش، فناوری و تکنولوژی روز هم آگاه شدیم و هم استفاده کنیم.

رحیمی صریح کرد چهار بیست همه ما متخصص زنجیره کنویری و حاکمیتی مانسیم اما علاوه بر قابلیت استفاده از این ویژگی‌ها، توانایی استفاده از دیدگاهها و نظرات متخصصان را نیز در خود ایجاد کنیم.

رحیمی با تأکید بر لزوم استفاده از دیدگاه متخصصان در حل مشکلات بخش کشاورزی و لزوم آمپواری برای رفع مشکلات تولید و صادرات در این بخش گفت. استانی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیارد تومان به علت مسخرمدگی در فارس رخ داده که دولت با پیش‌های مختلف به سال حوال آن است و در این راستا ۴۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تسخه بهجت پرداخت و امدهای



نجم‌شود شاهد افزایش ۲۰ درصدی در عملکرد و کاهش هزینه‌ها، صنایع و بهبود و ارتقاء بهره‌وری در کشاورزی جوابیه بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با بیان اینکه این طرح از ۲ سال قبل در فارس آغاز شده است، افزود حرکت همه بهره‌برداران بخش کشاورزی به این سمت را یادآور و متذکر شد. در تولید چغندرند طرفت رسیدن به خودکفایی را دارنیم و براساس پیش‌بینی‌ها می‌توانیم بالغ بر ۲۰۷ میلیون تن از سار کنور را تأمین کنیم.

زمان ادامه داد: در کشت درت نیز ما توجه به اینکه فارس یکی از تولیدکنندگان اصلی در کشور است، نیز ما درت داخلی است و باید تلاش کنیم در راستای تغییر آرایش کشت و کم آسیر شدن آن باید به سمت تولید درت داخلی در استان رفته و آن را توسعه دهیم.

♦ ۸۴ درصد روغن موره نیاز کشور وارداتی است

وی در ادامه سخن خود گفتن وانسگی به بهانه‌های کشاورزی و واردات محصولات کشاورزی را موضوع مهم دیگری عنوان کرد و گفت پیش‌بین وانسگی ما در محصولات کنویری به روغن است که ۸۴ درصد از روغن مورد نیاز کشور از خارج وارد می‌شود و کشور داریم بهره‌برداران در حوزه توسعه دامهای روبعی و تنوع بسیار آن در تولید محصولاتی همچون گاو و یا محصول جدیدی همچون بادام میسی فعالیت کنند. گال سوانیم به سطح خودکفایی که میزان آن ۱۰۰ درصد است دست یابیم.

این مقام مسئول در جهاد کشاورزی فارس از لزوم کشاورزی صنعتی در کشور خبر داد و تصریح کرد با کشاورزی سنتی و معیشتی نمی‌توانیم صنعت در حال توسعه و در حال افزایش کشور را تأمین کنیم و باستانی به سمت کشاورزی صنعتی حرکت کنیم و برای آن راهی به هر وارد کردن تکنولوژی و دانش جدید در سطح صنایع و کشاورزی هو شمد سزاریم.

♦ عدالت و تفاوت حداکثری با ایلکیش‌های کشاورزی

تأمین بهادهای کشاورزی به ویژه در حوزه کود و سم از دیگر مومعه‌هایی بود که رئیس سازمان جهاد کشاورزی به آن اشاره کرد و گفت: گرانی‌ها در این حوزه این است که باید این بهادهای را نه سمت و سوی به‌شود تسوین کنیم که در این راستا دو المنکنس برعه راهشاری شده که کود را به دست مصرف‌کننده واقعی که کشاورز است می‌رساند. همچنین در حوزه بهادهای دامی سازمان‌های ما به سمت طراحی شده که می‌تواند عدالت و شفافیت را در حوزه تأمین بهادهای ما حداکثر شفافیت برسد.

♦ تأمین شدن ۱۱ زنجیره غذایی

زمان خط‌بندی کرد باید به سمت توسعه زنجیره‌های ارزش در بخش کشاورزی برویم که در آن خصوصاً ۱۱ زنجیره را تأمین در سطح استان چایی کرده‌ایم و موافقت اصولی آن صادر شده است و درصدها هم به زنجیره‌های حرمد، شکر، لبنی و گاوهای زارویی را کمین نمایم فارس، استان بیسرو در این حوزه است و اشتغال است تأمین‌برداران و شکرگاه به تکمیل این زنجیره‌ها ورود پیدا کنند تا بتوانیم تنوع ایجاد کنیم و ارزش افزوده را افزایش و عدالت را در حلقه سودی که بر حقیقت‌های مختلف وجود دارد ایجاد کنیم.

♦ کشاورزی دانش‌بنیان می‌تواند بستری جهت تولید شود

سید محسن قائمی، مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در این آیین به شرح بخشی از سبب‌ات معانه معظم رهبری در حوزه کشاورزی پرداخت و گفت با توجه به نامگذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری با عنوان جهش تولید، این کشاورزی دانش‌بنیان است که می‌تواند بستری جهت تولید شود.

وی اظهار کرد فارس، استان ایران کوچک است و به دلیل تأمین مواد غذایی ۱۱ درصد محصولات کشاورزی را که بالغ بر ۱۱ میلیون تن می‌باشد، باید ادعای کنویری داشته باشد و ما توجه به ظرفیت بالای که استان دارد باید مسخر کار کنیم.

♦ بازرگانان بخش کشاورزی برای استان خطرناک است

جداری که کشاورزی ما را انهدید می‌کند بالا رفتن سن کشاورزان ما می‌باشد و در این خصوص باید به جوانان حیا داد تا نقیضی از حضور جوانان و افراد با تجربه را در این حوزه داشته باشیم چراکه افراد جوان راحت‌تر می‌توانند با مومعه‌های عمومی برخورد داشته باشند.

به گزارش سخنان، افان‌ش علی خداداده، محمدعلی قاضی‌عباسی، مهدی داتگر، سید محمد رضوی، فریون حسینی، قربان سعادت و ناصر عبودی هفت کشاورز برتر استان فارس به عنوان برگزیدگان ملی بخش کشاورزی استان فارس در سال زراعی ۱۳۹۸ انتخاب شدند.

سی و پنجمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی فارس برگزار شد

با حضور ویدیو کنفرانسی رییس جمهور؛



رییس بزرگ مسئول نگاه آبیاری سی و پنجمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی و استانی بخش کشاورزی فارس در حضور ریاست جمهوری به صورت ویدیو کنفرانس ۲۲ نوامبر برگزار شد. در این مراسم ۲۲ نفر از برگزیدگان ملی و استانی بخش کشاورزی فارس معرفی شدند.

بزرگ فارس این است که از نظر اخلاقی و شرعی وظیفه دارند در خصوص محصولاتی که تولید می کنند این محصول که در اختیار مردم جامعه قرار می دهند، مصرف کنندگان با اطمینان کامل این محصول را مصرف کنند. گفت فارس به عنوان استان پیش رو در کشور در حوزه تولید محصولات گوشتی شده است و بیشترین دستور العمل ها و فعالیت ها را در توسعه این حوزه آغاز کرده است.

بزرگان دامدانی با توجه به اینکه حوزه فنی و تخصصی زراعت استان در حال تغییر و آرایش گسترده است و سیستم فلات و مسطح به سمت آرایش کشت در مناطق فاقد شوری و کشت در مناطق شیب دار در حال اجرا می باشد، اگر این اقدام در حوزه زراعت استان و ۷ محصول اصلی شامل گندم، جو، ذرت، پسته، حبوبات و برنج است انجام شود حداقل تا ۲۰ درصد می توانیم در عملکرد هزینه افزایش داشته باشیم و کاهش هزینه ها و کاهش سایهات و بهره روری را در بخش کشاورزی افزایش دهیم. وی با بیان اینکه اجرای این طرح ملی ۲ سال است که در فارس آغاز شده است، خاطر نشان کرد: انتظار داریم کلیه بهره برداران در سطح استانی و ملی به این سمت از توسعه کشاورزی حمایتی قدم بردارند.

گفتار و سخنرانی به نهمین همایش کشاورزی و واردات محصولات کشاورزی از دیگر موضوعاتی بود که رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس به آن اشاره کرد و گفت: بیشترین دستگیری ما در محصولات کشاورزی در زمین است و این در حالیست که ۸۰ درصد از زمین مورد نیاز کشور از خارج وارد می شود و انتظار داریم بهره برداران در حوزه توسعه دامدانی، روستی و نوع سنتی در تولید در محصولات همچون گلزا و با محصول جدیدی همچون باغیچه میوه، فعالیت کنندگان شوند. به مسیح خود گفتی که میزان آن ۲۰ درصد است.

بزرگان تخریب کردند در حوزه تولید محصول چغندر قند این ظرفیت را داریم که به خود کافی برسیم و بر اساس پیش بینی انجام شده بالغ بر ۷۲ میلیون تن نیاز کشور را تسهیل کنیم و یکی از استان هایی که چشمه امید وزارت خانه بر توسعه محصول چغندر قند در طرح از فصل می باشد استان فارس است. ما بومیان تولید آن را تا ۵۰ درصد توسعه خواهیم



این مقام مسئول با اشاره به اینکه در حوزه علوفه های کم آب بر باید به سمت و سوی تولید علوفه های کم آب بر پیش برویم گفت: در حوزه ذرت نیز با توجه به اینکه فارس یکی از تولید کنندگان اصلی در کشور است باید تلاش کنیم در جهت تغییر آرایش کشت و کم آب بر شدن آن به سمت تولید ذرت دانه ای در استان رفته و آنرا توسعه دهیم.

وی همچنین تأکید کرد: با کشاورزی سنتی و معیشتی نمی توانیم جمعیت در حال توسعه و رویه افزایش کشور را تأمین کنیم و ما بومیان به سمت کشاورزی صنعتی حرکت کنیم و برای آن راهی به جسر وارد کردن تکنولوژی و دانش جدید در سطح باغات نخلیم تا بتوانیم به سمت کشاورزی هوشمند حرکت کنیم.

تأیید نهمین همایش کشاورزی بزرگ در حوزه کرد و سم از دیگر موضوعاتی بود که رییس سازمان جهاد کشاورزی به آن اشاره کرد و گفت: گرایش ما در این حوزه این است که باید

این نهاده ها را به سمت و سوی پایش هوشمند سوق دهیم که در این راستا دو اپلیکیشن متره راه لغازی شمع که کود را به دست مصرف کننده واقعی که کشاورز است می رساند همچون در حوزه نهاده های نامی منطقه ای یا نام سپید طراحی شده که می تواند مغذات و شفافیت را در حوزه

مهمه است که در راه حل مشکل با رفع نیاز و رسیدن به استاندارد تلاش کند. گفت یکی از مشکلات اصلی در بخش کشاورزی موضوع آب می باشد که باید بررسی شود. آب عملکرد برترین های بخش کشاورزی صحرای به افزایش بهره روری در زمینه استفاده از آب کاهش مصرف و هدر رفت آب و استفاده بیشتر از آب موجود شده است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه آیا کشاورز برتر توانسته است راهی را طی کند که باعث حفظ منابع آب به خصوص آب های زیرزمینی شود یا نولسته است برای آسهای غیر متعارف که منجر به صرفه جویی از آب قابل شرب می شود اقدامی را انجام دهد؟ جمله والد تلاش برای رفع نبردهای حاد، حل مشکلات و استاندارد سازی از مهمترین شاخص های لازم برای انتخاب کشاورزان نمونه به شمار می رود و گام برداشتن در این مسیر نیازمند دانش و فعالیت های دانش بنیان است.

رحیمی اظهار داشت: بیرونی استیفا بخش اصلی را در رسیدن به موضوع کشاورزی دانش سپاس ایفا می کند و در این راستا کنترل زنجیره های تولید بسیار ضروری است. این مقام مسئول با تأکید بر لزوم استفاده از دیدگاه متخصصان در حل مشکلات بخش کشاورزی و ایران امیدواری برای رفع مشکلات تولید و صادرات در این بخش گفت: در سال جاری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان حاصلات سرمایه گذاری در فارس رخ داده است که دولت تا روش های مختلف به دنبال جبران آن است از سوی دیگر برنامه های (خ) ماده ۲۳ قانون برنامه ششم توسعه، چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی پاره توسعه دولت برای تسهیل و ام کشاورزی اختصاص پیدا کرده است که کمک کشاورزی با حذف این مبلغ حدود ۲۵ هزار و ۵۰۰ فقره بدهی کشاورزان را تعیین تکلیف کرده است.

فارس با ظرفیت بالایی که در حوزه کشاورزی دارد باید بیشتر کار کند.

در این مراسم همچنین مسئول حوزه منابع آبی فقهی در سازمان جهاد کشاورزی استان فرجهتخت اسلام و مسلمانین سید محسن لکمی در این آیین به تشریح بخشی از بیانات مقام معظم رهبری در حوزه کشاورزی پرداخت و بیان کرد: ما توجه به نامگذاری سال جاری توسط مقام



معظم رهبری با عنوان آغوش توسعه کشاورزی دانش ملی است که می تواند ستر چش چوب شود. وی اظهار داشت فارس استان ایران کوچک است و به دانش زمین موزع است. ۱۱ درصد محصولات کشاورزی که بالغ بر ۱۱ میلیون تن می باشد باید اتفاق سناری داشته باشد و با توجه به صرفت بالایی که استان دارد باید بیشتر کار کند.

حجت الاسلام قاضی گفت: حفاری که کشاورزی ما را تهدید می کند مالا فارس استان کشاورزی ما می باشد و در این خصوص نیز سه تا چهار جوان باید داد شود تا تلفیقی از حضور جوانان و فراتر تجربه را در این حوزه داشته باشیم. هر که افراد جوان راحت تو می توانی با موبایل به کسی بر خورد داشته باشی او همچون صدها نفر است که در بخش مده مغذی راهبری استان فارس هموار در فله پهنه است و هنوز باید

در فله پهنه و دانش و محس کشاورزی ما تا سطح دانش در دانش خانه و آگاهی های روز و با فرهنگ جهانی که در این نهادها تربیت شده است فضا را پر کند تا جایی که در این شود در بارش این مراسم. تولید کنندگان محصولات

در این مراسم همچنین مسئول حوزه منابع آبی فقهی در سازمان جهاد کشاورزی استان فرجهتخت اسلام و مسلمانین سید محسن لکمی در این آیین به تشریح بخشی از بیانات مقام معظم رهبری در حوزه کشاورزی پرداخت و بیان کرد: ما توجه به نامگذاری سال جاری توسط مقام



بزرگان تخریب کردند در حوزه تولید محصول چغندر قند این ظرفیت را داریم که به خود کافی برسیم و بر اساس پیش بینی انجام شده بالغ بر ۷۲ میلیون تن نیاز کشور را تسهیل کنیم و یکی از استان هایی که چشمه امید وزارت خانه بر توسعه محصول چغندر قند در طرح از فصل می باشد استان فارس است. ما بومیان تولید آن را تا ۵۰ درصد توسعه خواهیم



به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور
صورت گرفت؛
**معرفی و تجلیل از برترین های ملی
بخش کشاورزی فارس**
استاندار فارس عنوان کرد:
**پیش بینی ۴۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای
تعمید مهلت پرداخت وام های کشاورزان**
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:
**باید به سمت توسعه زنجیره های ارزش
در بخش کشاورزی برویم**

صفحه ۴

به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور صورت گرفت؛
معرفی و تجلیل از برترین های ملی بخش کشاورزی فارس
استاندار فارس عنوان کرد:
پیش بینی ۴۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تمدید مهلت پرداخت وام های کشاورزان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:
باید به سمت توسعه زنجیره های ارزش در بخش کشاورزی برویم



افزوده آرایش کشت از سیب زمینی و سیب زمینی به سمت آرایش کشت در مناطق فاقد شوری و کشت در مناطق شیرین حشایی می شود. اگر بین اقدام در حوزه زراعت فارس و ۷ محصول اساسی یعنی گندم، جو، ذرت، پنبه، حبوبات و برنج انجام شود، شاهد افزایش ۳۰ درصدی در عملکرد و کاهش هزینه، ضایعات و بهیود و ارتقاء بهره وری در کشاورزی خواهیم بود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود:
انتظار داریم بهره برداران در حوزه توسعه دانه های روغنی و تنوع در تولید در محصولاتی همچون کزک و بادام زمینی ورود کنند تا بتوانیم به سطح خودکفایی برسیم.
وی خطاب به برترین بخش کشاورزی در سطح ملی و استانی در فارس افزود:

این کشاورزان علاوه بر شخصیت حقیقی یک شخصیت حقوقی پیدا می کنند که باید از این عنوان دفاع کنند، زیرا در حوزه تأمین امنیت غذایی کشور رسالتی مهم بر عهده آنها است.
گفتنی است در سی و پنجمین دوره انتخاب و معرفی نمونه های ملی بخش کشاورزی کشور اصغر عبودی پرورش دهنده ماهیان حویاری، علی خداده تولیدکننده تنجیر، دیم، سید محمد رضوی مدیرعامل اتحادیه تعاونی زنبورداران استان فارس، محمدعلی قناعتیان تولیدکننده مرکبات، مهدی دادگر تولیدکننده محصول گواهی شده، قربان سعادت بهره بردار سیستم آبیاری موضعی زیرسطحی و فیروز جمشیدی تولیدکننده چندرنگد پاییزه برترین های ملی استان فارس در این دوره هستند.
همچنین در این مراسم ۳۲ استودیو تولید برنامه های کشاورزی در کشور و رونمایی از شبکه سراسری آموزش کشاورزی با ۹۲ کانال بخش زنده افتتاح شد.



کرد.
پژمان با اشاره به اینکه در کشت ذرت استان فارس یکی از تولیدکنندگان اصلی کشور محسوب می شود، افزود: باید تلاش کنیم تولید ذرت دانه ای در استان را افزایش و آن را توسعه دهیم.
وی خاطرنشان کرد: باید نهاده ها را به سمت و سوی پایش هوشمند سوق دهیم که در این راستا دو اپلیکیشن مزرعه رمانداری شده که کود را به دست مصرف کننده واقعی یعنی کشاورزی رساند.
وی همچنین از طراحی سامانه ای با نام سیب در حوزه نهاده های دامی خبر داد و افزود: این سامانه می تواند عدالت و شفافیت را در حوزه تأمین نهاده ها به حداکثر شفافیت برساند.
پژمان خاطرنشان کرد: از کشاورزان برتر فارس انتظار می رود که از نظر اخلاقی و شرعی، محصولی تولید کنند و در اختیار افراد جامعه قرار دهند که افراد مصرف کننده اطمینان کامل از مصرف آن محصول داشته باشند. پژمان با اشاره به اینکه حوزه فونداسیون زراعت فارس در حال تغییر است



دستورالعمل ها و فعالیت ها را در این حوزه شروع کرده است.
پژمان با اشاره به اینکه جمعیت کشور در حال افزایش است افزود: با کشاورزی سنتی و معیشتی نمی توانیم نیاز این جمعیت را تأمین کنیم و در این باره باید به سمت کشاورزی صنعتی حرکت کنیم.
وی ادامه داد: برای ورود به صنعت کشاورزی راهی به جز وارد کردن تکنولوژی و دانش جدید در سطح باغات نداریم.
رئیس جهاد کشاورزی فارس افزود: باید به سمت توسعه زنجیره های ارزش در بخش کشاورزی برویم که در این خصوص ۱۱ زنجیره را تاکنون در سطح این استان نهایی کرده ایم و موافقت اصولی آن صادر شده است.
پژمان اضافه کرد: در صدد تکمیل زنجیره های خرما، شیر، تنجیر و گیاهان دارویی را در استان هستیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بر لزوم توجه برندسازی محصولات کشاورزی، تأکید کرد و گفت: برند سازی محصولات کشاورزی کمک شایانی به افزایش ارزش افزوده در این بخش خواهد



استاندار فارس در مراسم سی و پنجمین دوره معرفی و تجلیل از برترین های ملی و استانی جهاد کشاورزی فارس که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور برگزار شد گفت: از مهترین شاخص های لازم برای انتخاب کشاورزان نمونه را تلاش برای رفع نیازهای جامعه حل مشکلات و استفاده از فناوری عنوان کرد.
سرویس خبری / جدید به فستوری
وی اضافه کرد: گام برداشتن در این مسیر نیازمند دانش و فعالیت های دانش من است.

استاندار فارس از مهمترین موضوعات مورد توجه برای بخش کشاورزی فارس را بهسازی مصرف آب و کاهش مصرف و حفظ خاک دانست و افزود: ما به برنامه های ساز داریم تا برای امروز و آینده ارزشمند باشد، سرمایه های دولت در استان فارس بر لزوم استفاده از دیدگاه متخصصان در حل مشکلات بخش کشاورزی و لزوم آمینواری کرد و گفت: امسال ۱۲۰۰۰ هکتار زمین حشرت مرزادگی در فارس رخ داده که دولت با روش های مختلف به دنبال حیرال آن است.
رحیمی در این راستا افزود: ۹۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تمدید مهلت پرداخت وام های کشاورزان پیش بینی شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اینکه اولین سامووریت در این مجموعه تأمین حیرت عدلی جامعه است در این مراسم گفت: باید عدلی کوه، با کیفیت سالم، ارزان و قابل دسترس برای تمام جامعه تولید کنند.
پژمان خاطرنشان کرد: در این راستا باید به سمت تولیدات با کیفیت سالم، گواهی شده و استاندارد برویم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با بیان اینکه این استان پیش رو در حوزه تولید محصولات گواهی شده است افزود: فارس در کشور پیشترین



سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اقلید خبر داد؛ اخذ سند تک برگ برای اراضی ملی اقلید

و پیشگیری از پدیده زمین‌خواری از وقوع بسیاری از تخلفات در اراضی ملی نیز جلوگیری می‌شود. امیدوار، با اشاره به تحقق اهداف و سیاست‌های ابلاغی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور برای سنددار کردن اراضی ملی تصریح کرد: با اجرای طرح کاداستر یا حدنگاری اراضی علاوه بر مشخص شدن مرز بین اراضی دولتی و مستثنیات و افزایش دقت در پاسخگویی به استعلامات از بسیاری از تخلفات و جرائم در این عرصه‌ها نیز جلوگیری می‌شود.

به منظور تحقق اهداف سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور یک هزار و ۲۸۴ هکتار از اراضی ملی شهرستان اقلید با اخذ سند تک برگ تحت مالکیت دولت قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی اقلید، اسحاق امیدوار سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اقلید، گفت: این میزان سند تک برگ مربوط به پلاک تنگ براق اقلید است. او، بیان کرد: با اجرای طرح کاداستر و اخذ اسناد تک برگی علاوه بر حفاظت

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فراشبند خبر داد؛ اجرای طرح مدیریت چَرا در فراشبند

یک هزار و ۵۰۰ هکتار از مراتع شهرستان فراشبند تحت نظارت اکیپ مدیریت چَرا قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی فراشبند، مجید صفری رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فراشبند، گفت: طرح ساماندهی و نظارت بر چرای دام در مراتع چاه سرد کمرقاشی، سقزلو، روحانی یک و چهل گزی اجرا شد.

او، با اشاره به لزوم تهیه طرح‌های مرتعداری بیان کرد: دامداران مراتعی که مجوز طرح مدیریت چَرا را ندارند موظفند تا پایان امسال نسبت به تهیه طرح ۱۴۰۰ اقدام کنند.

صفری، تصریح کرد: این اقدام برای جلوگیری از ورود دام غیرمجاز به مراتع با استقرار اکیپ گشت و مراقبت انجام شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فراشبند با تأکید بر نقش مهم طرح مدیریت چَرا در کاهش تخلفات و اصلاح، بهبود و توسعه مراتع ادامه داد: با همکاری بیشتر دامداران در اجرای این طرح ضمن برقراری توازن در ظرفیت مراتع و دام از ورود هرگونه دام غیرمجاز به مراتع جلوگیری می‌شود.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز
خبر داد؛

افتتاح سیستم‌های آبیاری نوین موضعی و کم‌فشار در نیریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: به مناسبت دهه فجر، ۷۰ هکتار سیستم‌های آبیاری نوین موضعی و کم‌فشار در نیریز افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی نیریز، علیرضا بصیری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز اظهار کرد: به مناسبت دهه فجر و با حضور جمعی از مسئولان شهرستان نیریز، سیستم‌های آبیاری نوین موضعی و کم‌فشار در منطقه بالا شهر مشکان بخش پشتکوه امروز ۱۸ بهمن ۱۳۹۹ افتتاح شد.

او افزود: سطح اجرایی این طرح ۷۰ هکتار (۵ هکتار موضعی و ۶۵ هکتار کم‌فشار) و با هزینه ۵ هزار و ۴۳۴ میلیون ریال کمک بلاعوض دولتی و ۸۰۰ میلیون ریال آورده شخصی به بهره‌برداری رسیده است.

او با بیان اینکه این پروژه ۸ نفر اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کرده است، تصریح کرد: راندمان سیستم موضعی ۸۵ درصد و کم‌فشار ۶۵ درصد است.

بصیری اضافه کرد: این طرح از سال ۱۳۹۸ شروع شد و شرکت‌های طراح، مجری و ناظر آن به ترتیب ساماب تک سازه، سینا قطره و آب و خاک فارس بودند.

تاکنون ۱۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان نیریز به سیستم‌های نوین آبیاری مجهز شده‌اند.



افتتاح دو طرح گلخانه در ارسنجان

همزمان با دهه فجر دو طرح گلخانه‌ای در ارسنجان افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی ارسنجان، دو گلخانه کوچک مقیاس جلیل زرین مو، به مساحت ۳۰۰ مترمربع و ظرفیت تولید سالیانه ۲۰ هزار گل و گیاه زینتی با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیون ریال در روستای گلخانه‌ای علی‌آباد ملک شهرستان ارسنجان با حضور مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، رحیم عزیزی فرماندار، یا سر زارع بخشدار و جمعی از مسئولان شهرستانی به بهره‌برداری رسید.

این گلخانه کوچک مقیاس سبزی و صیفی متعلق به ولی شهابی در روستای صفرآباد شهرستان ارسنجان با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون ریال است که با همکاری کمیته امداد شهرستان ارسنجان به بهره‌برداری رسید.



عرض اندام کشاورزی فارس با هفت کشاورز نمونه در سطح کشور



مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس:

خطر کهنسالی، کشاورزی فارس را تهدید می کند

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس با تأکید بر این که فارس در رزمت های دانش، نیروی کار و جوانان شایسته کمبودی ندارد، تصریح کرد، خطری که شاید کشاورزی ما را در آینده تهدید کند بالا رفتن سن و تلفاتی از جوانان و مسائلمان را در بخش کشاورزی به کار گیریم تا موفق تر شویم چرا که جوانان ما باید به جوانان مهاجرین و پدیده های جدید کشاورزی در سایر کشورها نگاه کنیم تا بتوانیم با آنها مقابله کنیم و با توجه به این که فارس به لحاظ شرایط اقلیمی هنوز تابع مسائل است عملگرایی بهتری داشته باشند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محسن قاضی در آیین تجلیل از کشاورزان نمونه ملی استان فارس با اشاره به تأثیرات مثبت کشاورزی در اقتصاد و اشتغالزایی، اظهار داشت: کشاورزی در استان فارس با توجه به ظرفیت های بسیار بالا و پتانسیل های بسیار زیاد، جایگاه ویژه ای دارد و باید با بهره گیری از دانش و فناوری های نوین، به توسعه و پیشرفت این بخش پرداخت.

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس، کشاورزی را یکی از ارکان اصلی اقتصاد و اشتغالزایی در استان فارس دانست و افزود: با توجه به اهمیت این بخش، باید با اتخاذ تدابیر مناسب، از کاهش سن و تلفات جوانان جلوگیری کرد. وی همچنین به لزوم سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و استفاده از دانش و فناوری های نوین اشاره کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خواستار شد؛ توسعه کشت دانه های روغنی با هدف رسیدن به خودکفایی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در آیین تجلیل از برگزیدگان ملی کشاورزی استان فارس با اشاره به اهمیت کشت دانه های روغنی، خواستار توسعه این بخش شد. وی افزود: کشت دانه های روغنی می تواند به خودکفایی و امنیت غذایی کشور کمک کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اهمیت کشت دانه های روغنی، خواستار توسعه این بخش شد. وی افزود: کشت دانه های روغنی می تواند به خودکفایی و امنیت غذایی کشور کمک کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اهمیت کشت دانه های روغنی، خواستار توسعه این بخش شد. وی افزود: کشت دانه های روغنی می تواند به خودکفایی و امنیت غذایی کشور کمک کند.

استاندار فارس:

کشاورز برتر راه دانش بنیان کردن کشاورزی را طی کرده است

استاندار فارس در آیین تجلیل از برگزیدگان ملی کشاورزی استان فارس با اشاره به اهمیت کشاورزی، اظهار داشت: کشاورزی یکی از ارکان اصلی اقتصاد و اشتغالزایی در استان فارس است و باید با بهره گیری از دانش و فناوری های نوین، به توسعه و پیشرفت این بخش پرداخت.

استاندار فارس در آیین تجلیل از برگزیدگان ملی کشاورزی استان فارس با اشاره به اهمیت کشاورزی، اظهار داشت: کشاورزی یکی از ارکان اصلی اقتصاد و اشتغالزایی در استان فارس است و باید با بهره گیری از دانش و فناوری های نوین، به توسعه و پیشرفت این بخش پرداخت.

استاندار فارس با اشاره به اهمیت کشاورزی، اظهار داشت: کشاورزی یکی از ارکان اصلی اقتصاد و اشتغالزایی در استان فارس است و باید با بهره گیری از دانش و فناوری های نوین، به توسعه و پیشرفت این بخش پرداخت.

استاندار فارس با اشاره به اهمیت کشاورزی، اظهار داشت: کشاورزی یکی از ارکان اصلی اقتصاد و اشتغالزایی در استان فارس است و باید با بهره گیری از دانش و فناوری های نوین، به توسعه و پیشرفت این بخش پرداخت.

دوشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۳۹۹ شماره ۱۱۶۵۳

روزنامه اطلاعات کشاورزی فارس

www.khabarjonou.com

www.khabarAds.ir

www.khabarjonou.com

به همت سازمان جهاد کشاورزی و با حضور ویسنتو کونفرانسی رئیس جمهور برگزیدگان ملی کشاورزی استان فارس معرفی و تجلیل شدند

عرض اندام کشاورزی فارس با هفت کشاورز نمونه در سطح کشور

کشاورز برتر، راه دانش بنیان کردن کشاورزی را طی کرده است

نوسه کشت دانه های روغنی با هدف رسیدن به خودکفایی

خطر کهنسالی، کشاورزی فارس را تهدید می کند



بیش از ۱۸۳ هزار تن نهاده دامی در فارس توزیع شد

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس از خرید بیش از ۱۸۳ هزار تن نهاده دامی از ابتدای سال تا کنون خبر داد و گفت: این میزان نهاده شامل ۴۱ هزار تن ذرت، ۶۷ هزار تن کنجاله سویا و ۷۵ هزار تن جو می باشد که در بین مرغداران و دامداران استان توزیع شده است. به گفته رهام رحمانی، در حال حاضر نیز همزمان عملیات ذخیره سازی و توزیع نهاده های دامی در حال انجام است. وی با اشاره به این که واردات گوشت در سال جاری به حداقل رسیده است، تصریح کرد: در مقاطعی از سال ۹۹ با توجه به مازاد تولید داخل در مقایسه با مصرف به منظور حمایت از تولیدکنندگان و برای تنظیم بازار داخل، شرکت پشتیبانی امور دام استان ۳۸۵ تن گوشت گوساله از دامداران استان خریداری نموده است. رحمانی افزود: به دلیل مازاد تولید مرغ و جلوگیری از ضرر و زیان تولیدکنندگان و تنظیم بازار، در سه ماهه اول سال جاری ۵۶۱۱ تن مرغ از تولیدکنندگان استان خریداری و ذخیره شد. وی خاطرنشان کرد که در راستای حمایت از مصرف کنندگان خصوصاً طبقات پایین درآمدی در مقاطعی از سال از محل ذخایر تولید داخل و وارداتی ۷۷۰ تن گوشت قرمز و ۵۰۳۴ تن گوشت مرغ منجمد در بازار توزیع شد.



* دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ * ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ * 2021 FEB 8

همزمان با سراسر کشور و با حضور ویبنوکنفرانسی، رئیس‌جمهور انجام شد؛ تجلیل از ۷ کشاورز برتر فارس در سطح ملی

*** بهنامزای معرفی آب و کاهش مصرف و حفظ خاک از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه برای بخش کشاورزی فارس است**

وی افزود: بهنامزای معرفی آب و کاهش مصرف و حفظ خاک از جمله ترین موضوعات مورد توجه برای بخش کشاورزی فارس است و اکنون ما به برنامه‌هایی نیاز داریم تا برای امروز و آینده ارتقا پیدا کند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تسبیح شایخ پیروز زری اقتصاد و کشاورزی فارس نشان خاتون کرد پیروزی استانی نشان استانی را در دسترس به این اهداف ایفا می‌کند و در این راستا کنترل رنجبره‌های تولید بسیار ضروری است.

دکتر رحیمی با تأکید بر توجه استفاده از چندگاه مستحکم در حل مشکلات بخش کشاورزی و امور آبیاری برای رفع مشکلات تولید و صادرات در این بخش گفت: استان ۱۲۰۰ میلیارد تومان خسارت سرمازدگی در فارس رنج داده که دولت با روش‌های مختلف به دنبال جبران آن است و در این راستا ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تسدیه هیلت برده‌اند و امید است کشاورزان یکن یکن سودمند است.

استادار فارس در پایان از تلاش‌های کشاورزان نمونه فارس تقدیر کرد.



*** استاندار فارس: ۴۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تمدید مهلت پرداخت وام‌های کشاورزان پیش‌بینی شده است**

*** رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: فارس، استان پیش‌رو در حوزه تولید محصولات گواهی شده است**

*** مسئول نمایندگی ولی فقیه در جهاد کشاورزی فارس: ظرفیت استان فارس در حوزه کشاورزی کم‌تغییر است**



بزرگن هستند گفت: باید به دست توسعه رنجبره‌های آفرین در بخش کشاورزی برویم که در این خصوص ۹۱ رنجبره را تاکنون در سطح استان نهایی کرده‌ایم و موافقت اصولی آن صادر شده است و درصدها همیشه تا رنجبره‌های حرمه شیر، انجیر و گیاهان دارویی را تکمیل کنیم.

*** لزوم توجه برنامیزی محصولات کشاورزی**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر لزوم توجه برنامزای محصولات کشاورزی گفت: این مهم کمک شایسته به افزایش آفرین آلوده بخش کشاورزی خواهد کرد.

*** استاندار فارس: تلاش برای رفع نیازهای جامعه، حل مشکلات و استانداردسازی از مهم‌ترین شاخص‌های لازم**

بزرگن گفت: باید به دست توسعه رنجبره‌های آفرین در بخش کشاورزی برویم که در این خصوص ۹۱ رنجبره را تاکنون در سطح استان نهایی کرده‌ایم و موافقت اصولی آن صادر شده است و درصدها همیشه تا رنجبره‌های حرمه شیر، انجیر و گیاهان دارویی را تکمیل کنیم.

*** لزوم توجه برنامیزی محصولات کشاورزی**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر لزوم توجه برنامزای محصولات کشاورزی گفت: این مهم کمک شایسته به افزایش آفرین آلوده بخش کشاورزی خواهد کرد.

*** استاندار فارس: تلاش برای رفع نیازهای جامعه، حل مشکلات و استانداردسازی از مهم‌ترین شاخص‌های لازم**

سده هادهمان زمانمانا عکاس حب رحیمی

مراسم تجلیل از برترین‌های بخش کشاورزی استان فارس با حضور محبت الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور به صورت ویدئوکنفرانس، استاندار فارس، رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و کشاورزان برتر و همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

به گزارش روزنامه «ماننا» در این مراسم از هفت کشاورز نمونه ملی از استان فارس تجلیل شد. این کشاورزان از ص ۹۸ کشاورز نمونه استانی انتخاب شده بودند.

اسمر عودی پروین دهده ماهان خاوری، علی خداده بودند که اسمر دبی، سید محمدرضا موسوی مدیرعامل اتحادیه تعاونی روستاها استان فارس، محمدعلی قاضیان تولیدکننده مرکبات، مهدی دلاگر تولیدکننده مسئول گواهی شده فرمای سعادت بهره بردار سیستم آبیاری موضعی رومسطحی و فیروز حسینی تولیدکننده جستر فله یا بهره بردارهای ملی استان فارس بودند که در این مراسم از آنها تجلیل به عمل آمد.

افتتاح ۲۲ اسدومو تولید برنامه‌های کشاورزی در کشور و رونمایی از شبکه سراسری آموزش کشاورزی با ۴۲ کانال بخش زنده از دیگر برنامه‌های این امس بود.

مراسم صدف در سال ۹۰ کشاورزان نمونه سنگامان جشن تولید برتر و هدف از برگزاری انتخاب و معرفی نمونه‌های ملی بخش کشاورزی، استفاده از ظرفیت مردمی‌ها به عنوان الگوهای مناسب برای انتقال تجربیات و دانش فنی به دیگر کشاورزان بود.

*** رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: فارس، استان پیش‌رو در حوزه تولید محصولات گواهی شده است**

نوعه رهبرهای آفرین در بخش کشاورزی فارس در این امس رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با تأکید بر اهمیت کشاورزی و کشاورزی و وزارت کف سوسوی و استنگی ما در محصولات کشاورزی به روشی جدید به طوری که ۸۴ درصد رومس مورد نیاز کشور از خارج وارد می‌شود.

دکتر حسینی، بزبان افرد استار فارس بهره بردار در حوزه توسعه دامپزشکی رومی و سوزج تولید در مسجولان همجور کرا و سا محمول صمدی صحتون با نام رسمی ورود کند با توسعه به سطح مودکفایی که میزان آن ۵۰ درصد است و دست باسد.

او در بخش دیگری از مسجول خود گفت: کشاورزان امروز که به عنوان تولیدکنندگان نمونه انتخاب شده‌اند از امروز علاوه بر محصولات سطحی یک سطح صحتی پیدا می‌کنند که نام آن از این عنوان دفاع کند. هر که در حوزه تأمین امنیت غذایی کشور رضایتی مهم بر عهده اینهاست.

دکتر برهان حاضرین کرد در خصوص جهاد کشاورزی فارس در سطح کلان چند محوریت اصلی اشاره کرد که تولید محصول با نام است، عنوانی خاص است، به آن مسمی که علاوه بر تولید غذای کافی، غذای با کیفیت و سلامت و آفرین و غذایی که برای همه تاجا مردم قابل دسترس باشد، تولید کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس اشاره داد: برای امس اقدام باید از فاز کشید به سمت کشید و تولید محصولات و گواهی شده و استاندارد بروسد.

تاکنون بخش صحتی استان کرد از کشاورزان برتر فارس تجلیل می‌شود که از صخر ادماکی و سوسوی مسجول تولید کنند و هر امس افراد جامعه هم از زنده که افراد صرف کنند فعالیت کماز از صرف از محصول زنده باشد.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در این مراسم از هفت کشاورز نمونه ملی از استان فارس تجلیل کرد.

با توجّه به اینکه این مراسم به منظور تسهیل در امر
 حضور حضار کشور در همه
 جاذبه‌های تاریخی و علمی از این مراسم با توجّه به
 برآورد هزینه‌ها به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که
 اجتناب از هزینه‌های اضافی در این مراسم به منظور
 تسهیل در امر حضور حضار کشور در همه
 این گسترده‌ها انجام خواهد شد. تسهیل در امر
 حضور حضار کشور در همه
 جاذبه‌های تاریخی و علمی از این مراسم با توجّه به
 برآورد هزینه‌ها به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که
 اجتناب از هزینه‌های اضافی در این مراسم به منظور
 تسهیل در امر حضور حضار کشور در همه



گنبد اصفهان نامزد از معرفی آن محصول داشته باشد.
 او اظهار کرد فارس، استان نخستین رو در حوزه تولید
 محصولات گواهی شده است و در کشور سیزدهمین
 تولیدکننده و صادرکننده این حوزه شروع کرده است.
 دکتر برحسان گفت ما توجه به اینکه حوزه تولید سبزی
 زراعت استان در حال توسعه است و از این گستره از
 سبزیجات و میوه‌ها به دست آید این گستره در مناطق
 فاقد سبزی و گستره در مناطق سبزیجات می‌تواند
 اگر این اقدام در حوزه زراعت فارس و محصول اساسی
 یعنی گندم، جو، ذرت، بنه، حبوبات و برنج انجام شود.
 نسیانده‌ها را می‌تواند در ۳۰ درصدی از عملکرد و کاهش هزینه
 سبزیجات و میوه‌ها و از این بهره‌وری در کشاورزی خواهد
 بود.
 او تأکید کرد که این طرح از ۲ سال قبل در فارس آغاز شده
 است. نحوه حرکت همه بهره‌برداران محلی کشاورزی

روزنامه صبح ایران

صبح

www

* دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ * ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ * 8 FEB 2021



مراسم رونمایی از کتاب «تولید از ۷ کشاورز در فارس در سطح ملی»
 در محل برگزاری جشنواره ملی تولیدات کشاورزی استان فارس
 در محل برگزاری جشنواره ملی تولیدات کشاورزی استان فارس